Korkensammelstellen Schweiz

Suche nach Postleitzahl

Firma |Anred |Ansprechperson | Tel. Geschaft | Tel. Mobile |website Strasse |PLZ |Ortschaft
Bio-Source Herr Martin Kréahenbuhl 03272514 13 Rue de Gibraltar 20 2000 Neuchatel
Andrey's Weine & Spirituosen Herr Herr Andrey 032 325 20 30 Zentralstrasse 141 2503 Biel/Bienne
egb-wein+wir, Einkaufsgenossenschaft Biel Herr Pasquale Stefanizzi 032 36594 13 www.egbiel.ch Schwanengasse 22 2503 Biel/Bienne
Daetwiler Umweltservice AG Herr Koberg 056 410 10 10 Aarauerstrasse 112 5200 Brugg

Firma Romer AG 056 622 17 43 Wilstrasse 55 5610 Wohlen
Abfallentsorgung Herr Meier 079 354 95 00 Grottenweg 12 5622 Waltenschwil
Elektrozinn AG Frau Regula Scherer 044 432 15 02 079 220 24 15 Bahnhofstrasse 15 5647 Oberriti
Werkhof Seengen Herr Alex Siegrist 079 657 98 56 Oberer Gerbiweg 1 5707 Seengen
Recycling Paradies Frau Karin Bertschi/Fr.Rexha 0627717273 062 771 33 66 Mattenstrasse 1 5734 Reinach
Bioweine & More Frau Caroline Eichenberger 079 961 24 25 Sandgasse 6 5734 Reinach
EntsorgBar Herr Burkhard 079 243 35 26 Obermatten 12 5742 Kolliken
Remimag Gastronomie AG Abt. F & B 041 289 02 42/24 Buzibachring 3 6023 Rothenburg
Wertstoffhauptsammelstelle 079 843 00 74 Chlewigenstrasse 5 6055 Alpnach
Wertstoffhauptsammelstelle Militarstrasse 4 6063 Sarnen
Wertstoffhauptsammelstelle Hinterflueweg 6064 Kerns
Wertstoffhauptsammelstelle Brinigstrasse 6072 Sachseln
Wertstoffhauptsammelstelle Oberried 2 6074 Giswil
Wertstoffhauptsammelstelle Chnewisstrasse 6078 Lungern

Josef Frey AG Herr Thomas Elmiger 07974377 77 Grenadierstrasse 9 6210 Sursee

Keller Beromiinster AG Herr Michael Keller 041 930 32 56 Industriestrasse 19 6215 Beromunster
Hess Muldenservice AG Herr Vogel 062 758 14 15 Industriestrasse 24 6260 Reiden
Sammelstelle Eschenbach Herr  Unternaher Rothenburgstrasse 24a 6274 Eschenbach/LU
Oekihof / Alter Guterbahnhof Herr ~ Zimmermann 079 225 59 50 Aussere Giiterstrasse 10 6300 Zug
Zimmermann Transport AG Herr Roland Mathis 041 624 46 44 Stanserstrasse 99 6374 Buochs
Wertstoffhauptsammelstelle Herr  Adermatt 041 6395220 Wiesenweg 5 6390 Engelberg Wyden
Bezirk Kiissnacht Hauptsammelstelle Herr Hans Messerli 041 854 02 62 Werkstrasse 9 6403 Kissnacht am Rigi
Sammelstelle Wintersried Herr Jirg Heinzer 078 770 26 69 Franzosenstrasse 87 6423 Seewen
Schuler St. Jakobskellerei Herr Sandro Sarbach 041 819 32 23 079 227 43 67 Franzosenstrasse 10 6423 Seewen -Schwyz
Gemeinde Sammelstelle Herr Marino Binaghi 041874 12 94 079 226 58 76 Flielerstrasse 6 6460 Altdorf

Remo Persi AG 041 871 06 06 Attinghausstrasse 142 6460 Altdorf
Zimmermann Umweltlogistik Uri AG Herr  Betschart 04187201 20 Kornmattstrasse 7 6460 Altdorf

D-Vino Weinbars AG Frau Anita Dappen 076 33540 71 Schutzengasse 12 8001 Zirich
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Albert Reichmuth AG
Quartierhof Wynegg
Philipp Schwander AG

Stadt Zirich ERZ Entsorgung und Recyling Zirich

Magazin zum Globus AG
INTREX Gmbh, Recyclinghof
Gemeinde Maur

CavaCava

Sammelstelle im Werkhof

Peter Kuhn Weine

Zentrale Entsorgungsstelle
Sammelstelle Gemeindehaus
REMONDIS Schweiz AG
Entsorgung Stadt Schaffhausen
GVS Vinothek

Schaffhauser Weinbaumuseum
RAZ Kreuzlingen Entsorgungshof
Hauptsammelstelle Rémerweg
Landheim Brittisellen

Lienhart Transporte AG

K. Miller AG

Gemeindebetrieb / Werkhof
Schneider Umweltservice AG
Keller Recycling AG
Entsorgungsstelle Baretswil
Maag Recycling

Muhle Recycling AG

Gemeinde Sammelstello Marthalen
giardino del vino sa

Savary Weine AG
Entsorgungshof Weinfelden
Huber Umweltlogistik AG
Stadtverwaltung Dubendorf
Wertstoffsammelstelle Volketswil
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Albert Reichmuth
Hanspeter Landert

Florian Schwander

M.Emmenegger
Nadine Russo
Ernst

Philipp Bernhardt
Krause

Peter Kuhn
Zuberbuhler
Gemeindeverwaltung
Fréhler

Marco Meister
Diana Fiorina
Kurt Ranft
Kastner

Rando

Zedi

Urs Isler

Ulrich Baltensperger
Hansruedi Arter
Joel Keller

Egli

Rusterholz/Frau Maag
Bee Wunderlin

Frei

Beck

Guido Walliser
Ackermann

Huber

Strebel

Giger

044 248 35 35

043 433 11 11
04464577 77
058 578 61 05
043 4116170
044 980 08 21

044 984 20 37
044 840 90 10
044 860 11 97
044 879 80 20
052 674 08-82
052 632 53 29
052/631 18 60

071 688 81 22
043 305 29 94
044 838 45 15
044 836 38 56
044 878 10 40

044 924 12 49
044 937 39 44
044 939 21 39
052 235 02 25
052 320 01 00
052 319 40 92
052 720 99 77
071 411 45 56
071 622 02 52
071 622 28 88
044 801 83 68
044 94511 72
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079 432 56 64

075 420 36 39

079 540 62 79
078 838 06 33

076 325 06 41

079 409 59 83

052 235 02 92

079 941 99 79
079758 1973

0794207979
079 825 40 54

www.intrex-gmbh.ch

WWW.gvs-weine.ch

www.muchlerecycling.ch

Stauffacherstrasse 145a
Weineggstrasse 44a
Staffelstrasse 10
Hagenholzsrtasse 110
Industriestrasse 19
Harbernstrasse 9
Zurichstrasse 129
Zuristrasse 25a
Gewerbestrasse 15
Frieblistrasse 3a
Grabenstrasse
Dorfstrasse 15
Muhlenthalstrasse 371
Hochstrasse 125
Gennersbrunnerstr. 65
Bergstrasse 3
Sonnenwiesenstrasse 9a
Rémerweg 9
Ufmatten 7
Birchwilerstrasse 44
Kriesbachstrasse 1
Brielgasse 5
Schanzstrasse 3
Steigbreite 14
Hbéhenstrasse 5
Werkstrasse 12
Seuzachstrasse 117
Schaffhauserstrasse 2
Balierestrasse 15
Hauptstrasse 70
Weststrasse 6
Munhlfangstrasse 17
Usterstr. 105
Javastrasse 8

8004
8008
8045
8050
8112
8112
8123
8124
8132
8175
8184
8196
8200
8200
8207
8215
8280
8302
8303
8303
8304
8311
8330
8340
8344
8400
8412
8460
8500
8546
8570
8570
8600
8604

Zurich

Zurich

Zurich

Zurich
Otelfingen
Otelfingen
Ebmatingen
Maur

Egg

Dielsdorf
Bachenbilach
Wil ZH
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Hallau
Kreuzlingen
Kloten
Bassersdorf
Bassersdorf
Wallisellen
Britten
Pfaffikon
Hinwil
Béretswil
Winterthur
Riet (Neftenbach)
Marthalen
Frauenfeld
Islikon
Weinfelden
Weinfelden
Dibendorf
Volketswil


http://www.intrex-gmbh.ch/
http://www.gvs-weine.ch/
http://www.muehlerecycling.ch/

Werkhof Greifensee

Stadt Uster Sammelstelle Zilettenstrasse
Zimmermann Umweltlogistik Uri AG
Werkdienst Monchaltorf

Werkhof Wetzikon

Werkhof Gossau

Schnyder Transporte AG

Werkhof Holfltie

Recyclinghof Kiisnacht - Hauptsammelstelle

Schneider Umweltservice AG
Gemeinde Mannedorf

AG fir Abfallentsorgung

Werkhof Glarus

Bauamt Freienbach Gemeindewerkhof
Claro Weltladen

Restaurant Schonegg

Werkhof Firti Wollerau
Gemeindewerkhof Feusisberg
Steinauer AG Recycling & Umweltservice
Zentrale Sammelstelle Lachen
Gemeinde Wangen

Gemeinde Reichenburg

Vetrum AG

Peter Schmid Baudienstleistungen AG
Schmid AG Oki-Hof Entsorgung
Abfallsammelstelle Giessacker
Werkhof Spreitenbach

Werkhof Oberwil-Lieli

Sevina AG

Stadtladen St. Gallen

Schlapfer Altmetall AG

EFM Entsorgungsfachmarkt

BiOsk, Bio- und Oekolaen

Autoverwertung Pfiffner
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Thierry LUssi
Bregenzer

Egger

Pfister
Bléchlinger
Stasiowski

Peter Schnyder
M. Hofstetter
Theo Staheli
Burki

Hannimann
Michael Mahr
Costanza
Machler/Fischer
Denise Casanova
Mettler

Ronner Mathe
Daniel Schuler
Nadya Hitz-Steinauer
Nadya Hitz-Steinauer
Urs Reichmuth
Schénbachler
Markus Vogel
René Stehli

P. Schmid

Stutz

Kobi

Stefan Kaufmann
Herzog

R. Allensbach
Jasmin Nietlisbach
Solenthaler
Oskar Bartschi

044 944 73 29
044 942 14 52
044 948 15 92
044 931 32 48
044 935 27 69
055 240 32 72

044 924 12 42
044 921 66 14
055 283 11 44
058 611 86 24

044 789 89 60
043 888 12 12
044 784 22 25
0554121212
05541212 12
055 450 80 27
055 464 30 65
044 701 10 70
043 33344 77
044 776 21 21

071 227 63 36
071 244 20 55
071 282 41 86
071 311 32 56
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044 940 38 74
079 690 63 79

076 345 46 99

078 712 33 75

079 506 72 05

079 336 47 50

079 573 95 96
076 383 00 81
079 660 55 54
079 448 30 34

079 303 61 37
079 445 52 70

www.steinauer.ch

www.steinauer.ch

Tumigerstrasse 32
Zilettenstrasse
Dammstrasse
Gossauerstr. 21
Usterstr. 192
Rossliwiese 11
Tobelstrasse 7
Uerikerstrasse 2
Gartenstrasse 2
Seestrasse 33
Bahnhofstr.10
Stationstrasse 10
Ygrubenstrasse 17
Gwattstrasse 7
Zugerstrasse 8
Schoneggstrasse 16
Hauptstrasse 15
Sagereistrasse 5
Umfahrungsstrasse 10
Alpenblickstrasse 9
Seestrasse 2
Bahnhfstrasse 57
Friedgrabenstrasse 15
Lindenmoosstrasse 9
Lindenmoosstrasse 15
Grindlenstr. 1
Zentrumsstrasse 11.
Bremgartenstr. 118
Davidstrasse 44
Katharinengasse 12
Schoretshuebstrasse 23
Lenzistrasse 20A
Rebenweg 7

Vinlasweg 5

8606
8610
8610
8617
8620
8626
8632
8634
8700
8707
8708
8717
8750
8808
8810
8820
8832
8834
8840
8853
8855
8864
8907
8910
8910
8954
8957
8966
9000
9000
9015
9015
9470
9476

Greifensee
Uster

Uster
Monchaltorf
Wetzikon
Gossau/Unterottikon
Tann-Rdti
Hombrechtikon
Kusnacht ZH
Uetikon am See
Mannedorf
Benken

Glarus

Pfaffikon SZ
Horgen
Wadenswil
Wollerau
Schindellegi
Einsiedeln
Lachen Sz
Wangen/SZ
Reichenburg
Wettswil
Affoltern a. Albis.
Affoltern a. Albis
Geroldswil
Spreitenbach
Oberwil-Lieli

St. Gallen

St. Gallen
St.Gallen

St. Gallen
Buchs

Weite - Plattis


http://www.steinauer.ch/
http://www.steinauer.ch/

Vino Casa Herr
Zweckverband Abfallverwertung Herr
Dorfkoperation Ebnat-Kappel Frau
Kuster Recycling Herr

Gerne dirfen Sie uns die Korken auch per Post ins Fachhaus, z.Hd. Lager/Logistik, Guntenbachstrasse 1, 8603 Schwerzenbach senden.

Kurt Bucher
Martin Staheli
Bucher

Thomas Kuster
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07191110 11
071932 12 99
071 992 66 55
071992 70 00
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079 919 51 47

Konstanzstrasse 9
Zwizachstrasse 26
Hofstrasse 5

Steinenbachstrasse 13

9512 Rossriti
9602 Bazenheid
9642 Ebnat-Kappel
9642 Ebnat-Kappel



